
Referenční list
Sanace pěší lávky Praha 4 Čs. Exilu - PUR 

nátěry

Obec: Praha 4 Lhotka

Oblast: Střední Čechy a Praha

Typ objektu: Mostní konstrukce

Realizace: 5/2016 — 6/2016

Materiály:

Weber.rep vysprávka J SV Weber.rep porvch SV

Weber.prim ep 2K Weber.dry pur coat traffic

zateplovací systémy • fasády • podlahy • lepící tmely • technické malty • sanace



Referenční list
Sanace pěší lávky Praha 4 Čs. Exilu - PUR 

nátěry

Systém polyuretanových nátěrů weber.dry pur coat traffic

Definice výrobku:

1komponentní, pevný a UV stabilní nátěr. Probarvený, trvanlivý, odolný vůči mechanickému zatížení i 
drsným klimatickým podmínkám. Používá se jako finální vrstva k ochraně hydroizolačních stěrek a nátěrů, v 
místech s vysokým mechanickým opotřebením. Vyzrává chemickou reakcí se zemní a vzdušnou vlhkostí.

Vhodný pro: Hydroizolace chodníků, palub. Hydroizolace stezek pro pěší a cyklisty. Hydroizolace 
automobilových parkovišť. Hydroizolace povrchů s vysokou zátěží opotřebením – stadiony, tribuny, 
parkoviště.

Technické parametry:

Složení PUR nátěr na rozpouštědlové bázi Pevnost v tahu > 5 N/mm2 Přídržnost > 2 N/mm2 Průtažnost > 100 
% Tvrdost > 30 Odolnost vůči tlakové vodě vodní sloupec 1 m/24 hod. bez průsaku Teplotní zatížení – 40 °C až 
+90 °C Teplota při aplikaci +10 °C až +35 °C Schnutí 1 – 4 hod. dle povětrnosti UV stabilní, beze změn Omezené 
zatížení (lehká chůze) 12 hod. Plné zatížení 7 dní Hydrolýza bez významných elastických změn Chemické 
zatížení odolnost proti mořské vodě, oleji, čisticím prostředkům, roztokům kyselin i zásad do 5 %.

www.weber-terranova.cz • www.profiklub.cz


